Elenco delibere di Consiglio Comunale anno 2012

Oggetto Proponente

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE - Servizio
Segreteria - URP -
Gabinetto

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE - SETTORE
AMMINISTRATIV

(0]

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE - SETTORE
AMMINISTRATIV

Approvazione verbali della seduta precedente

Approvazione Regolamento Comunale per
l'utilizzo dello stemma, del gonfalone, della
fascia tricolore e delle bandiere

Modifica del Regolamento Comunale Cimiteri
e di Polizia Mortuaria

(0]
Approvazione del regolamento per la Servizio Politiche
concessione dei buoni-lavoro "voucher" Sociali
Approvazione del regolamento per la Servizio Politiche
concessione dei prestiti sull'onore Sociali

variante parziale al Piano Regolatore general
per le aree non urbane della penisola del
Cavallino ai sensi dell’Art 50 comma 4 lettere
ed | della I.r. 61/85 e smi - individuazione dia
di interesse comune a Ca' Pasquali - area
depuratore comunale

Variante parziale al Piano Regolatore Genere

per le aree non urbane della Penisola del

Cavallino ai sensi dell'Art. 50 comma 4° letter AREA TECNICA -
b), g) e h) della L.R. 61/1985 e s.m.i. Modific Ufficio S.U.E. -

di indicazioni progettuali puntuali, Modifica all Servizio Urbanistice
previsioni viarie, Individuazione di area per

attrezzature pubbliche al centro di Ca' Savio.

AREA TECNICA -
Ufficio S.U.E. -
Servizio Urbanistice

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE - Servizio
Segreteria - URP -
Gabinetto

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE - Servizio
Segreteria - URP -
Gabinetto

Presentazione Bilancio di previsione 2012 e
Bilancio pluriennale 2012,2013 e 2014

Approvazione verbali della seduta precedente

APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER
L'APPLICAZIONE DELL'IMPOSTA
MUNICIPALE PROPRIA "IMU".

Verifica della quantita e della qualita di aree €

fabbricati da destinarsi alla residenza, alle &#

produttive e terziarie che potranno essere ce( AREA TECNICA -
in proprieta o in diritto di superficie - art. 172,|  Ufficio S.U.E. -
comma, lettera c, decreto legislativol8 agost( Servizio Urbanistice
2000 n. 267. Determinazione dei prezzi di

concessione e di cessione delle aree nel P.E

Servizio Bilancio

Pagina:

N

Adozione

1

10

Data Adozione

23/02/2012

23/02/2012

23/02/2012

23/02/2012

23/02/2012

23/02/2012

23/02/2012

23/02/2012

19/03/2012

19/03/2012

19/03/2012



Oggetto Proponente

e nei P.I.P. per I'anno 2012 - Adeguamento a
variazioni ISTAT

Approvazione piano alienazioni e valorizzazic
immobilari 2012,2013,2014.

Ripartizione della quota dei proventi derivati
dagli oneri di urbanizzazione secondaria per
interventi concernenti le Chiese e gli altri edifi
religiosi (L.R. 20.08.1987 n°44).
Accantonamento anno 2012.

Approvazione Elenco annuale OO.PP. 2012 « AREA TECNICA -
Piano Triennale degli Investimenti 2013 -201«  Settore Techico

Modifica al Regolamento disciplinante I'impos
di soggiorno

APPROVAZIONE DEL BILANCIO
ANNUALE DI PREVISIONE 2012, DEL
BILANCIO PLURIENNALE 2012-2014 E
DELLA RELAZIONE PREVISIONALE E
PROGRAMMATICA.

Ufficio Patrimonio

AREA TECNICA -
Settore Tecnico

Servizio Bilancio

Servizio Bilancio

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE - Servizio
Segreteria - URP -
Gabinetto

Approvazione verbali della seduta precente

Esame e Approvazione Rendiconto della
Gestione dell'esercizio finanziario 2011.

Approvazione del Piano Finanziario per la
gestione integrata dei servizi ambientali - ann
2012.

Servizio Bilancio

Servizio Tributi

AREA TECNICA -
Ufficio S.U.E. -
Servizio Urbanistice

Linee guida per I'attuazione degli accordi tra | AREA TECNICA -
soggetti pubblici e privati ai sensi dell'art. 8ld¢  Ufficio S.U.E. -
L.R. 11/04 Servizio Urbanistice

AREA TECNICA -
Ufficio S.U.A.P. -
Sportello unico
attivita produttive e
Demanio

Ufficio Politiche
Approvazione nuovo regolamento "Consiglio Educative, Cultura,
Comunale dei Ragazzi" Turismo e
Manifestazioni, Spol

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE - Servizio
Segreteria - URP -
Gabinetto

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE - Servizio
Segreteria - URP -
Gabinetto

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE - Servizio
Segreteria - URP -
Gabinetto

Presa d'atto dell'approvazione del Piano di
Assetto del Territorio

APPROVAZIONE DEL NUOVO
REGOLAMENTO DEL MERCATO
CONTADINO

Approvazione modifiche regolamento consigl
comunale

Comunicazione prelevamento dal fondo di
riserva

Approvazione verbali delle sedute precedenti
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N

Adozione

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Data Adozione

19/03/2012

19/03/2012

19/03/2012

19/03/2012

19/03/2012

26/04/2012

26/04/2012

26/04/2012

26/04/2012

26/04/2012

26/04/2012

26/04/2012

26/04/2012

12/06/2012

12/06/2012



Oggetto Proponente

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE - Servizio
Segreteria - URP -
Gabinetto

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE - Servizio
Segreteria - URP -
Gabinetto

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE - Servizio
Segreteria - URP -
Gabinetto

Surroga del Consigliere Monica Vanin

Elezione del Vice Presidente del Consiglio
Comunale

Sostituzione di un componente della Il e IV
comissione consiliare permanente

Ratifica della variazione di bilancio adottata c
delibera di Giunta Comunale n. 107 del 22
maggio 2012.

Servizio Bilancio

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE - SETTORE
AMMINISTRATIV

0]

AREA TECNICA -
Ufficio S.U.A.P. -
Sportello unico
attivita produttive e
Demanio

AREA TECNICA -
Ufficio S.U.A.P. -
Sportello unico
attivita produttive e
Demanio

Spese legali. Riconoscimenti debiti fuori
bilancio.

REGOLAMENTO COMUNALE DEL
COMMERCIO NEL MERCATO DI
CAVALLINO INVERNALE - Modifiche di
recepimento della L.R.V. n. 3/2010.

REGOLAMENTO DEL MERCATO DI
CAVALLINO ESTIVO SERALE - Modifiche di
recepimento della L.R.V. n. 3/2010.

Modifiche al Regolamento Comunale per La
concessione dei prestiti sull'onore approvato
D.C.C. 5 del 23/02/2012

Modifiche al Regolamento Comunale per
l'inserimento di anziani e disabili presso strut
protette

Servizio Politiche
Sociali

Servizio Politiche
Sociali

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE - Servizio
Segreteria - URP -
Gabinetto

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE - Servizio
Segreteria - URP -
Gabinetto

Comunicazione prelevamento dal fondo di
riserva

Approvazione verbali della seduta precedente

Ratifica della variazione di bilancio adottata c
delibera di Giunta Comunale n. 142 del 19
giugno 2012.

Servizio Bilancio

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE - SETTORE
AMMINISTRATIV

0]

Variante parziale al Piano Regolatore Genere AREA TECNICA -
per le aree non urbane della Penisola del Ufficio S.U.E. -

Pagina:

Modifica del Regolamento Comunale Cimiter
e di Polizia Mortuaria

N

Adozione

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Data Adozione

12/06/2012

12/06/2012

12/06/2012

12/06/2012

12/06/2012

12/06/2012

12/06/2012

12/06/2012

12/06/2012

17/07/2012

17/07/2012

17/07/2012

17/07/2012

17/07/2012



Oggetto Proponente

Cavallino ai sensi dell'Art. 50 comma 4° letter Servizio Urbanistice
h) ed |) della L.R. 61/1985 e s.m.i.

Individuazione di area di interesse comune a

Pasquali Area Depuratore Comunale.

Approvazione

Variante parziale al Piano Regolatore Genere

per le aree non urbane della Penisola del

Cavallino ai sensi dell'Art. 50 comma 4° letter

b), g) e h) della L.R. 61/1985 e s.m.i. Modific "=+ TECNICA -

g 9= . ; o Ufficio S.U.E. -

di indicazioni progettuali puntuali, Modifica all o .
Soesm Tk o . . Servizio Urbanistice

previsioni viarie, Individuazione di area per

attrezzature pubbliche al centro di Ca' Savio.

Controdeduzione e approvazione

AREA
.. . . DELL'ORGANIZZA
Comunicazione nuova nomina Amministrator: o
ET Eei ZIONE - Servizio
Segreteria - URP -
Gabinetto

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE - Servizio
Segreteria - URP -
Gabinetto

Approvazione verbali delle Sedute precedent

Approvazione piano straodinario per la vendi
degli alloggi comunali assegnati ed approvaz Ufficio Patrimonio
elenco alloggi liberi da vendere all' asta.

Approvazione nuovo piano piano delle
alienazioni e e valorizzazioni immobiliari
2012,2013,2014.

Piano di classificazione acustica del Comune; AREA TECNICA -
Cavallino-Treporti. Controdeduzione e Ufficio S.U.E. -
approvazione Servizio Urbanistice

Ufficio Politiche
Educative, Cultura,
Turismo e
Manifestazioni, Spol

Ufficio Politiche
Educative, Cultura,
Turismo e
Manifestazioni, Spol

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE - Servizio
Segreteria - URP -
Gabinetto

AREA
Odg. proposto dalla Lista Civica Idea Comuni DELL'ORGANIZZA
per Cavallino-Treporti avente ad ZIONE - Servizio
oggetto"Campagna Taglia le ali alle armi" Segreteria - URP -
Gabinetto

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE - Servizio
Segreteria - URP -
Gabinetto

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE - Servizio
Segreteria - URP -

Ufficio Patrimonio

Approvazione nuovo regolamento delle regat:
voga alla Veneta nel Comune di
Cavallino-Treporti.

Approvazione nuovo regolamento per I'utilizz
della sala prove presso il Centro Culturale
Pascoli.

Parere in merito alla proposta di L.R. n.
221/2012. Modifica allegato A) L.R. 56/94
"Ambiti territoriali Ulss 10, Ulss12 e Ulss 14".

Ordine del giorno in merito all'isituzione della
Citta Metropolitana di Venezia

Approvazione verbali delle sedute precedenti

Pagina:

N.
Adozione

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Data Adozione

17/07/2012

21/08/2012

21/08/2012

21/08/2012

21/08/2012

21/08/2012

21/08/2012

21/08/2012

21/08/2012

21/08/2012

18/09/2012

27/09/2012



Oggetto Proponente

Gabinetto

Ratifica della variazione di bilancio adottata c
delibera di Giunta Comunale n. 196 del 06
settembre 2012.

Servizio Bilancio

Riconoscimento debiti fuori bilancio a favore SERAD S'U'.E' )
. : . Sportello unico
dell'’Agenzia del Territorio edilizia

Stato di attuazione dei programmi e ricognizic
degli equilibri finanziari 2012

Modifica Regolamento per I'applicazione
dell'lmposta Municipale Propria "IMU"

Approvazione convenzione per la cooperazio
degli enti locali partecipanti ricadenti nell'antb
territoriale ottimale del servizio idrico integrate
"Laguna di Venezia" ai sensi della L.R. 27 ap
2012, n. 17.

Servizio Bilancio

Servizio Tributi

AREA TECNICA -
Settore Tecnico

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE - Servizio
Segreteria - URP -
Gabinetto

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE - Servizio
Segreteria - URP -
Gabinetto

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE - Servizio
Segreteria - URP -
Gabinetto

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE - Servizio
Segreteria - URP -
Gabinetto

AREA
DELL'ORGANIZZA
ZIONE - Servizio
Segreteria - URP -
Gabinetto

Ordine del giorno contro l'acquisto dei
cacciabombardieri

Comunicazione prelevamento dal Fondo di
Riserva

Approvazione verbali della seduta precedente

Surroga Consigliere Enzo Diego della Lista Ic
Comune per Cavallino-Treporti

Sostituzione di un componente della 11" e 111N
Commissione Consiliare Permanente

Piano Urbanistico Attuativo ai sensi dell'Art. 3
della L.R. 14/2009, come modificata dalla L.k AREA TECNICA -

n. 13/2011. Giorgione Immobiliare srl. Uff.'c.'o S.-UE. - |
: Servizio Urbanistice
Approvazione

Ratifica della variazione di bilancio adottata c
delibera di Giunta Comunale n. 237 del 23
ottobre 2012

Approvazione modificazione piano delle
alienazioni e valorizzazioni immobiliari
2012/2013/2014.

Piano Triennale degli Investimenti 2012 - 201
2014 ed Elenco Annuale 2012 - Modifica del
Piano approvato

Approvazione assestamento di bilancio eserc
2012

Servizio Bilancio

Ufficio Patrimonio

AREA TECNICA -
Settore Tecnico
Servizio Bilancio

AREA
DELL'ORGANIZZA

Pagina:

Approvazione verbali della seduta precedente

N

Adozione

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

64

65

66

67

68

Data Adozione

27/09/2012

27/09/2012

27/09/2012

27/09/2012

27/09/2012

27/09/2012

28/11/2012

28/11/2012

28/11/2012

28/11/2012

28/11/2012

28/11/2012

28/11/2012

28/11/2012

28/11/2012

18/12/2012



N

Adozione Data Adozione

Oggetto Proponente

ZIONE - Servizio
Segreteria - URP -
Gabinetto
AREA TECNICA -
Piano delle Acque. Adozione Ufficio S.U.E. - 69 18/12/2012

Servizio Urbanistice

AREA TECNICA -
Ufficio S.U.E. - 70 18/12/2012
Servizio Urbanistice

AREA
DELL'ORGANIZZA
Approvazione Regolamento dei Controlli Intei ZIONE - Servizio 71 18/12/2012
Segreteria - URP -
Gabinetto

Approvazione del Documento di Politica
Ambientale

ADESIONE AL SECONDO PIANO DI

ZONIZZAZIONE DELLA REGIONE DEL

VENETO PER LA GESTIONE ASSOCIATA

DELLE FUNZIONI E DEI SERVIZI DI CORIID_(SCDALPSLIZIA 72 18/12/2012
POLIZIA LOCALE DISTRETTO VE2B

COMPRENDENTE | COMUNI DI JESOLO,

ERACLEA E CAVALLINO-TREPORTI
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